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bilocale
singolo

€ 23,00

€ 19,00

€ 570,00

TARIFFE PER LA RESIDENZIALITÀ UNIVERSITARIA (GENERALITA' STUDENTI)
STUDENTI DI TERZO LIVELLO (MASTER, SCUOLE E CORSI DI DOTTORATO) E STUDENTI IN MOBILITÀ, TIROCINANTI
(TARIFFE PER POSTO LETTO)

Le tariffe comprendono: pernottamento, pulizia e cambio biancheria settimanale,  collegamento internet e servizi presenti nella struttura. 
Esclusa tassa di soggiorno se dovuta

Bilocale
doppio

€ 15,00

€ 19,00

Pernottamenti

5 Notti

> 5 Notti

Camera
singola

Camera
doppia/

matrimoniale

Camera doppia 
uso singolo/

matrimoniale

Bilocale doppio/
matrimoniale uso

singolo

€ 20,00 € 25,00

€ 630,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 12,00

€ 22,00

€ 18,00

Mensile (30gg) € 480,00 €360,00 €540,00 € 450,00

€ 21,00

Bilocale
singolo

€ 33,00

€ 29,00

€ 870,00

TARIFFE PER LA RESIDENZIALITÀ UNIVERSITARIA (ALTRI UTENTI)
PROFESSORI, ASSEGNISTI DI RICERCA, DOTTORATI E ALTRI UTENTI (TARIFFE PER POSTO LETTO) 

Le tariffe comprendono: pernottamento, pulizia ogni tre giorni e cambio biancheria settimanale,  collegamento internet e servizi presenti nella struttura. 
Esclusa tassa di soggiorno se dovuta

Bilocale
doppio

€ 25,00

€ 29,00

Pernottamenti

5 Notti

> 5 Notti

Camera
singola

Camera
doppia

Camera doppia 
uso singolo

Bilocale doppio uso
singolo

€ 30,00 € 35,00

€ 930,00

€ 26,00

€ 26,00

€ 22,00

€ 32,00

€ 28,00

Mensile (30gg) € 780,00 €660,00 €840,00 € 750,00

€ 31,00

EDISU Piemonte - Abitare -VIA GIUSEPPE VERDI, 15 - 10123 Torino www.edisu.piemonte.it 
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Bilocale doppio uso

singolo

€ 25,00

TARIFFE PER LA FORESTERIA RICHIESTA DAGLI OSPITI DELLE RESIDENZE UNIVERSITARIE 
FAMILIARI, PARENTI ED AMICI (TARIFFE PER CAMERA)

Bilocale
singolo

€ 23,00

Le tariffe comprendono: pernottamento, pulizia e cambio biancheria settimanale,  collegamento internet e servizi presenti nella struttura. 
Esclusa tassa di soggiorno se dovuta

Bilocale
doppio

€ 46,00

Pernottamenti

Dalla 1° notte 

Camera
singola

Camera
doppia

Camera
doppia uso singolo

€ 20,00 € 40,00 € 22,00

Bilocale doppio uso
singolo

€ 25,00

TARIFFE IN OCCASIONE DI EVENTI E CONVEGNI GENERALITÀ STUDENTI (MIN 15 PARTECIPANTI)

Bilocale
singolo

€ 21,00

Le tariffe comprendono: pernottamento, pulizia e cambio biancheria settimanale,  collegamento internet e servizi presenti nella struttura. 
Esclusa tassa di soggiorno se dovuta

Bilocale
doppio

€ 17,00

Pernottamenti

Dalla 1° notte 

Camera
singola

Camera
doppia

Camera
doppia uso singolo

€ 18,00 € 14,00 € 20,00

EDISU Piemonte - Abitare -VIA GIUSEPPE VERDI, 15 - 10123 Torino www.edisu.piemonte.it 

Bilocale doppio /
matrimoniale uso

singolo

€ 33,00

TARIFFE IN OCCASIONE DI EVENTI E CONVEGNI PROFESSORI E ALTRI UTENTI (MIN 15 PARTECIPANTI)

Bilocale
singolo

€ 31,00

Le tariffe comprendono: pernottamento, pulizia e cambio biancheria settimanale,  collegamento internet e servizi presenti nella struttura. 
Esclusa tassa di soggiorno se dovuta

Bilocale
doppio

€ 27,00

Pernottamenti

Dalla 1° notte 

Camera
singola

Camera
doppia/

matrimoniale

Camera
doppia/matrimoniale

uso singolo

€ 28,00 € 24,00 € 30,00


